МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22

	сентября
	202
	2
	г.
	№
	[bookmark: _GoBack]14-ПГ

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 1.5 раздела I Положения о Молодежном совете
при Главе Пуровского района, утвержденного постановлением Главы Пуровского района от 03 декабря 2020 года № 34-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения всестороннего и оперативного взаимодействия органов местного самоуправления муниципального округа Пуровский район с представителями молодежи, молодежными организациями в рамках реализации молодежной политики и привлечения молодых граждан к решению социально-экономических, общественно-политических вопросов постановляю:

1. В пункте 1.5 раздела I Положения о Молодежном  совете при Главе Пуровского района, утвержденного постановлением Главы Пуровского района от 03 декабря 2020 года № 34-ПГ, слово «два» заменить словом «четыре».
	2. Управлению  информационно-аналитических  исследований  и  связей  с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по внутренней политике А.К. Мектепкалиева.

Глава Пуровского района 						                            А.А. Колодин